Муниципмьное бюджегное общеобразовательное rIреждение
Средняя общеобразовательная школа },{! б г.Сегежи

от l0.12.2020г.
о внесении изменений
в приказ }Ф 328-ОД от 04.|2.2020

Приказ Jll'q 335 -ОД

На основании приказа МО РК М ll58 от 10 декабря 2020 года и в соответствии с
Распоряжением Главы Республики Карелия Nч 755-р от 04 декабря 2020 года в целях
обеспечеЕия санитарно-эпидемиологического благополучия детского населенияl

Еедоrryцения распространения гриппа, ОРВИ, новой коронавирусной инфекции

прикiвывaIю:

1. Установить с 19 декабря 2020 года по l0 января 2021 года включительно каникулы для
обучшощихся 1-3 rоrассов.
. ] i (отв. Алминистрация школы)

2. Проинформировать всех обучаIощихся и их родителей (законных представителей) о
внесонии изменений в календарный уlебный график уrреждения на 2020-202| учебньтй год
всемн имеющимися средствами связи.

) (отв. {убовская С.Б., классные руководители 1-4 классов)

3. Прконтролировать внесение изменений в рабочие прогрalммы ос}lовных образовательных
програN,rм нача-],Iьного общего образования.

(отв. flубовская С.Б.)

4. Разместить данный приказ на официaulьном сайте МБОУ СОШ N96 г.Сегежи до l l декабря
2020 года (отв. Маркевич А.В.)

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

;ошеоаl

I

;flиректор МБОУ СОШ #р.rlrL:/
о.И.Ботько

\1,'с
!ц :х\Т

мБоу cotU мб
[, сеaФ(и